

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na nie złożone na sesji Nr VII/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r.

L.p	TRESC WNIOSKU	ZGLASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Uzupełnić ubytki w jezdni ulicy Sandomierskiej powstałe po wykonaniu przyłączy kanalizacyjnych.	Ryszard Rogala	Wypełnienie ubytków zostanie wykonane w II połowie br.
2	Wymienić żarówki w lampach oświetlenia ulicznego na ulicy Sandomierskiej (przed posesją p. Danielskiego, Bastrzyka) oraz skontrolowanie pozostałych lamp.	Ryszard Rogala	Uwagi zostaną przekazane właściwemu pracownikowi w celu podjęcia stosownych działań.
3	Uporządkować obejścia przed posesjami przy drodze krajowej (dot. posesji p. Wieczorskiej i Dziurzyńskiej).	Ryszard Rogala	Zostaną wysłane pisma do właścicieli działek z prośbą o ich uporządkowanie.
4	Zamontować lampę podświetlającą pomnik mjr. "Ponurego" Piwnika.	Ryszard Rogala	Lampa zostanie zamontowana w czerwcu br.
5	Zamontować kamerę przemysłową na terenie parku.	Ryszard Rogala	Zakup i montaż kamer zostanie zrealizowany przy okazji prowadzenia inwestycji w ramach Rewitalizacja Etap II
6	Dokończyć realizację pomnika wojny polsko - bolszewickiej w pełnym wymiarze.	Ryszard Rogala	Zostaną podjęte rozmowy ze środowiskami kombatanatów w tym temacie.
7	Usunąć zerwaną skarpe przed przepustem wodnym w m. Rataje naprzeciw posesji p. Rymińskiej.	Ryszard Rogala	Zabezpieczenie skarby zostanie wykonane na przełomie I i II półrocza br.
8	Przeanalizować pisma mieszkańców w sprawie wprowadzenia obniżek cen za odbiór śmieci komunalnych.	Ryszard Rogala	Wprowadzenie nowych stawek opłat z tytułu odbioru od mieszkańców śmieci komunalnych zostanie wprowadzone prawdopodobnie od 1 stycznia 2016 r.
9	Udostępnić dla dzieci z ZPO tereny zielone za Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Uwaga zostanie przekazana dyrektorom szkół w celu rozwiązania tej kwestii.
10	Wykonać odwodnienie budynku ZPO od strony placu zabaw.	Kazimierz Winiarczyk	Odwodnienie budynku zostanie wykonane prawdopodobnie w ramach realizacji Rewitalizacja Wąchocka Etap II
11	Wystąpić do konserwatora zabytków o wydanie zgody na przeprowadzenie termoizolacji budynku ZPO w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Zostaną podjęte rozmowy z konserwantem zabytków w tym temacie.
12	Zamontować lampę podświetlającą pomnik mjr. "Ponurego" Piwnika.	Kazimierz Winiarczyk	Lampa zostanie zamontowana w czerwcu br.
13	Doświetlić Halę Sportową w Gimnazjum Publicznym w Wąchocku.	Robert Janus	Wniosek będzie poddany analizie.
14	Przeanalizować zasadność podziału 5 i 6 latków dokonanej przez ZPO w Wąchocku.	Robert Janus	Podział klas leży w kompetencji dyrektora właściwej placówki.
15	Ułożyć korytka odwadniające na Betlejem.	Edward Lipiec	Roboty zostaną wykonane na przełomie I i II półrocza br.
16	Zakupić i zamontować kwietniki na terenach zrewitalizowanych w Wąchocku.	Sylwester Rudzki	Kwietniki zostaną zakupione i zamontowane na placu przy klasztornym.
17	Poprosić pracowników UMiG w Wąchocku o nie parkowanie samochodów na Placu mjr Ponurego oraz przed UMiG.	Sylwester Rudzki	Pracownicy UMiG w Wąchocku zostaną poproszeni o nie parkowanie swoich samochodów na Placu mjr Ponurego.
18	Uzupełnić ubytki w drodze gruntowej od drogi powiatowej Wielka Wieś przez wieś w kierunku Sabatówki.	Sylwester Rudzki	We wskazane miejsce zostanie wysłany sprzęt w celu doraźnego wyrównania drogi gruntowej. Docelowo rozważone zostanie wykonanie remontu drogi przy pomocy specjalistycznego sprzętu oraz dosypanie kruszywa na drogę.

19	Wykonać remont drogi gruntowej na Marcinkowie Górnym pod lasem.	Andrzej Cioroch	We wskazane miejsce zostanie wysłany sprzęt w celu doraźnego wyrównania drogi gruntowej.
20	Uzupełnić ubytki na łączniku drogi Marcinków Górny z Marcinkowem Dolnym.	Andrzej Cioroch	Wypełnienie ubytków zostanie wykonane w II połowie br.
21	Udzielić informacji ile może czekać mieszkańiec na odpowiedź ze strony UMiG w Wąchocku w sprawie zakupu działki.	Andrzej Cioroch	We wrześniu i październiku 2013 złożono wnioski o zakup. Operat zrobiono w grudniu 2013. W styczniu 2014 ogłoszono wykaz do sprzedaży. Jednocześnie okazało się że są dwie księgi wieczyste, na skarb państwa i gminne. Wnioski o zamknięcie jednej z ksiąg zostały odrzucone przez wydział ksiąg wieczystych. 9 września 2014 złożono pozew do sadu o zamknięcie. W grudniu 2014 uprawomocniła się decyzja sadu. 14 stycznia 2015 odebrano nowy operat. 27 lutego opublikowano wykaz działek . 23 kwietnia ogłoszono przetarg. 28 maja odbędzie się przetarg.
22	Uzupełnić ubytki w jezdni ulicy Sandomierskiej powstałych po wykonanych przyłączach kanalizacyjnych.	Robert Janus	Wypełnienie ubytków zostanie wykonane w II połowie br.
23	Wyciąć drzewa i krzaki na ulicy Nadrzecznej na wprost posesji nr 4.	Tadeusz Mazurkiewicz	Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do właściciela działki czyli PKP w Skarżysku Kamiennej.
24	Odtworzyć rów odwadniający przy na ulicy Kamieniczki przy posesji nr 3.	Mirosław Jaźwiec	Odtworzenie rowu odwadniającego nastąpi na przełomie I i II półrocza br.
25	Doposażyć świetlicę wiejską w Parszowie.	Mirosław Jaźwiec	Wniosek zostanie przekazany do Dyrektora MGOK w Wąchocku.
26	Przeprowadzić rozmowy z MZK oraz prywatnymi podmiotami prowadzącymi działalność transportu ludzi w celu uruchomienia nowych kursów autobusowych lub busów umożliwiających swobodną komunikację mieszkańców Osiedla Północ ze Starachowicami.	Paweł Opozda	Rozmowy w tym temacie zostaną podjęte z przewoźnikami.
27	Wystąpić do ZDP w Starachowicach o remont ulicy Górnej w Parszowie.	Grzegorz Retkowski	Pismo w tej sprawie zostanie wysłane do ZDP w Starachowicach.
28	Wyremontować przystanek autobusowy przy ulicy Staszica w Parszowie.	Grzegorz Retkowski	Remont przystanku autobusowego zostanie wykonany w I połowie br.
29	Wykorytować lub wyprofilować rów odwadniający przy ulicy Staszica przy posesji 55.	Grzegorz Retkowski	Wyprofilowanie rowu odwadniającego zostanie wykonane na przełomie I i II półrocza br.
30	Naprawić zapadający się kostkę chodnikową na Parszowie.	Grzegorz Retkowski	Remont chodnika zostanie wykonany na przełomie I i II półrocza br.
31	Zamontować nowe kosze przy przystanku autobusowym na ulicy Złotoglin przy Hucie Szkła.	Grzegorz Retkowski	Montaż nowych koszy na śmieci zostanie wykonany na przełomie I i II półrocza br.
32	Wystąpić do GDDKiA o budowę chodnika na Wielkiej Wsi wzdłuż DK-42 na odcinku drogi od przystanku autobusowego (w kierunku Skarżyska Kamiennej) do skrzyżowania drogi gminnej prowadzącej od przysiółka Ciecierówka do DK42	Zdzisław Przygoda	Wniosek zostanie przesłany do GDDKiA w formie apelu Rady Miejskiej wzywającego adresata do budowy brakujących odcinków chodników dla pieszych wzdłuż DK-42